Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: MARIOLLA

Atésia: KOSTA
Mbieméri: NDINA
Daté lindja:02.12.1976

Vend lindja: BOBOSHTICE, KORGE

Kandidat pér késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Tirané , propozuar nga PARTIA SOCIAL
DEMOKRATE E SHQIPERISE.

Arsimi: 1997-2001 FAKULTETI JURIDIK “ A.l.Cuza” |AS,RUMANI
1992-1997 KOLEGJI PEDAGOGIIK “ C- tin Bratescu” CONSTANTA ,RUMANI

1991-1992 VIT PERGATITOR | GJUHES RUMUNE.

Eksperienca né puné: JANAR 2014 E NE VAZHDIM AVOKATE
DHJETOR 2007- JANAR 2014 JURISTE PRANE DREJTORISE RAJONALE

TATIMORE TIRANE

MARS 2007- GUSHT 2007 DREJTOR | KOMANDUAR |

DREJTORISE JURIDIKE PRANE BASHKISE KORGE

MARS 2005- MARS 2007 PERGJEGJESE E SEKTORIT TE LIGISHMERISE
PRANE DREJTORISE JURIDIKE , BASHKIA KORCE

TETOR 2001-Mars 2005 BASHKIA KORCE, SPECIALISTE PRAN& ZYRES SE
KOORDINIM ZHVILLIMIT,SPECIALISTE E NIVELIT TE LARTE PRANE ZYRES

SE PRITJES SE POPULLIT( JURISTE)

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019

y\w\o\\c\ \\&g\w\) =



Kualifikimi: TITULL AVOKAT

Aktivite shoqgérore dhe politike: TRAINIME TE NDRYSHME 51 ETIKA NE ADMINISTRATEN
PUBLIKE,PROKURIMI PUBLIK, E DREJTA E INFORMIMIT PER
DOKUMENTAT ZYRTARE, DECENTRALIZIMI DHE QEVERISJA
VENDORE,MENAXHIMI | BURIMEVE NJEREZORE,STATUSI |
NEPUNESIT CIVIL. etj.
Shénim:

s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé j vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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